30 de agosto de 2019
Ano XI 2

Conteúdo
ATOS DO PREFEITO                                          2
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO         3
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO         4
SECRETARIA DE SAÚDE                             5
SECRETARIA DE TURISMO                 5
AUTARQUIA DE SERVIÇOS DE OBRAS DE
MARICÁ                                                    7

ATOS DO PREFEITO

DECRETO Nº 372 DE 23 DE AGOSTO DE 2019
INSTITUI O CALENDÁRIO DE RECOLHIMENTO DE TRIBU-
TOS MUNICIPAIS DE MARICÁ (CATRIMA), FIXA O ÍNDICE
DE ATUALIZAÇÃO E O VALOR MONETÁRIO DA UNIDADE
FISCAL DE MARICÁ (UFIMA) - PARA O EXERCÍCIO 2020, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETA:

DO CALENDÁRIO DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS

DO ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO E DA UNIDADE FISCAL DE
MARICÁ

PREFEITO
ANEXO I

Sumário

Expediente

da Prefeitura Municipal de Maricá.

Órgão Responsável
Setor de Imprensa

R. Álvares de Castro, 346 - Centro
Maricá/RJ - Tel.: (21) 3731-0289
CNPJ nº: 29.131.075/0001-93

Jornalista Responsável
Sérgio Renato - RG MTb: 23259

Diagramador
Robson de Camargo Souza

Impressão
Empresa Jornalística Real ZM Notícias Ltda.
- Rua Professor Heleno Cláudio Fragoso, 529 -
Jardim Iguaçu - RJ

Tiragem
1.000 exemplares

Distribuição
Órgãos públicos municipais

Coordenadoria de Comunicação Social

Prefeito Municipal
Fabiano Horta